О ставке сбора за проезд автотранспортных средств Республики Узбекистан по
территории Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 1999 года N 761
      В целях расширения торгово-экономического сотрудничества между

Республикой Казахстан и Республикой Узбекистан Правительство Республики
Казахстан постановляет:
     1. Установить для автотранспортных средств Республики Узбекистан,
перевозящих ранние овощи и плодово-ягодную продукцию, сбор, равный сумме,
эквивалентной 150 долларам США.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан